Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Art.GC 1103 Gemix Кабель живлення Schuko/IEC C13 3.0m, 0.5mm -220 2 шт. 65,52 131,04

Разом: 131,04
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 131,04
Усього найменувань 1, на суму 131,04 UAH
Сто тридцять одна гривня 04 копійки

Менеджер